
P ro g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  2 2 .  d o  2 8 .  7 .  2 0 0 4

Č Í S L O 2 9  ● R O Č N Í K I I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 1 .  7 .  2 0 0 4  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

ZA KOŇMI DO KLADRUB NAD LABEM

Na návštěvě vyhlášeného národního hřebčína, který má stejně koní jako obec obyvatel Víkend v Čechách str. 3

Svět v Mariánských lázních
Výstava fotografií cestovatele Jiřího
Kolbaby přibližuje přírodu a život na
všech šesti kontinentech.

Tipy v krajích str. 8

Michelangelo Buonarrotti
Ve vídeňské Albertině jsou k vidění
kresby slavného Florenťana i jeho
současníků.

Tipy v zahraničí str. 10

Lyrický úhel pohledu
Výtvarné centrum Chagall otevřelo
prodejní výstavu maleb, kreseb
a grafických listů poetického malíře
Oty Janečka.

Trh s uměním str. 15

Argentinská vína
Vyznat se v nich je jako tančit tan-
go: nečekané chutě, zvraty a figury.

Nápoje str. 19

Známé neznámé artyčoky

Ve Středozemí jsou běžně používa-
nou zeleninou, u nás stále raritou,
která ale stojí za ochutnání.

Jídlo str. 20

Tug of War 
aneb Přetahování lanem

Sport, který kdysi býval na progra-
mu olympijských her, žije dál svým
životem.

Sport str. 22

FO
TO

: 
 H

N
 –

 J
AN

 Š
IL

PO
C

H

Mostar

Starý most, chlouba měs-
ta, byl za bosenské války
zničen. Dnes už opět stojí
na svém místě.

V zahraničí str. 11

IN_29  15.7.2004  16:55  Stránka 1


